Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 28 июля 2010 г.
	№ 07-419

О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района

           В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, рассмотрев протест Прокуратуры г. Щекино от 30.06.2010 г. № 7-23-2010, постановляю:

1. Внести в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля следующие изменения:

- в пункте 5 статьи 2 слова «относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам малого или среднего предпринимательства» исключить.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу МО Лазаревское В.В.Воробьева.

                        3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО Лазаревское
Щекинского района                                                                      В.В.Воробьев